
ERGEBNISLISTE - XCE

WEISSENFELSER MTB-EVENT 2019 Organizer : White-Rock Weissenfels e.V.
Finale XCO-Bikecup & MTB-Nachwuchssichtung

Category: U15m
Rank BIB UCI Name Verein Zeit

1 106 10052821433 BETTENHAUSEN, Maurice RSV Daadetal
2 119 10074588031 GRÄßLER, Toni RSV Schwarzenberg Team Auto- Riedel e.V.
3 152 10046112164 SEE, Emilian TGV Schotten / VIOSSON Racing 
4 128 10046123177 KAMPP, Lennis TV Mosbach/KS Trek Team
5 102 10036531796 ALBRECHT, Toni RSV 54 Venusberg e.V.
6 140 10049984484 MÖLLS-HÜFING, Paul RG Haldern 03
7 124 10046114790 HOMBACH , Ian Joel TGV Schotten 
8 130 10036378923 KIRCHBERGER , Tobias RSV Moosburg e.V.
9 129 10083464642 KING, Jonas SV St.Georgen 00:01:52.397

10 143 10050814240 PÄTZOLD, Jan TG Boppard 00:01:52.657
11 117 10045746392 FRASCH, Jonathan TSV Laichingen 00:01:53.217
12 157 10063923384 UHL, Marlon SC Hausach / Link Rad Quadrat 00:01:55.891
13 151 10087949981 SCHNEIDER, Paul Morten Dresdner SC 1898 e.V. 00:01:54.970
14 155 10059619719 TÄMMERICH , Luca Stevens Schubert Racing Team 00:01:55.044
15 108 10046131665 BRANDL, Timo RSV Grafenau/MTB Team 00:01:56.010
16 149 10045710323 RUGE, Nick SV Reudern / TEAM HARDYS.TV 00:01:56.652
17 139 10059219389 LOOS, Piet RSG Nordheide 00:01:51.313
18 159 10054115977 SCHWINGER, Vincent BikeSportBühne Bayreuth 00:01:53.745
19 118 10048576974 GEIGLE, Jakob TSV-Neckartenzlingen Young Neckar Biker 00:01:54.193
20 109 10045745584 BUCK, Fabian Ski-Biketeam TSV Laichingen 00:01:55.639
21 150 10059215854 SCHMIDT, Nils SSV Wildpoldsried - Team Wildrad 00:01:55.764
22 135 10054419004 KRIMMEL , Dennis TSG Münsingen BIKE Junior Team powered by Bulls 00:01:56.479
23 158 10061053093 VDOVIC, Fabian RV Gomaringen / BIKE Junior Team powered by Bulls 00:01:57.201
24 148 10083806566 ROMBACH, Moritz SV St. Georgen 00:01:57.321
25 153 10036277172 STÄBLER, Luca SpVgg Warmbronn 00:01:56.681
26 156 THIEME, Edgar Dresdner SC 1898 e.V. 00:01:56.939
27 127 10075557021 KAISER, Nicolas Bad Bikers MTB-Sport e.V./Landesauswahl Sachsen-Anhalt 00:01:57.546
28 144 10077529858 POLLACK, Sven RadWerk Upland e.V. 00:01:57.569
29 145 10054115876 POTSTADA, Simon Equipe Velo Oberland e.V. 00:01:57.687
30 101 10036552109 ALBRECHT, Pepe RSV 54 Venusberg e.V. 00:01:57.905
31 104 10076632610 BENINCA, Carlos SV Sachsen 90 Werdau 00:01:57.926
32 126 10036529776 JAMMERNEGG , Georg VC Darmstadt 1899 / VC-racingteam 00:01:58.073

Veranstalter: White Rock 
Weissenfels e.V. Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonnabend, 14. September 2019



ERGEBNISLISTE - XCE-Sprint

WEISSENFELSER MTB-EVENT 2019 Organizer : White-Rock Weissenfels e.V.
Finale XCO-Bikecup & MTB-Nachwuchssichtung

Category: U15m

Rank BIB UCI Name Verein Zeit
1 106 10052821433 BETTENHAUSEN, Maurice RSV Daadetal 00:01:48.613
2 119 10074588031 GRÄßLER, Toni RSV Schwarzenberg Team Auto- Riedel e.V. 00:01:49.572
3 152 10046112164 SEE, Emilian TGV Schotten / VIOSSON Racing 00:01:49.920
4 128 10046123177 KAMPP, Lennis TV Mosbach/KS Trek Team 00:01:49.996
5 140 10049984484 MÖLLS-HÜFING, Paul RG Haldern 03 00:01:50.629
6 139 10059219389 LOOS, Piet RSG Nordheide 00:01:51.313
7 102 10036531796 ALBRECHT, Toni RSV 54 Venusberg e.V. 00:01:51.356
8 130 10036378923 KIRCHBERGER , Tobias RSV Moosburg e.V. 00:01:52.147
9 129 10083464642 KING, Jonas SV St.Georgen 00:01:52.397

10 143 10050814240 PÄTZOLD, Jan TG Boppard 00:01:52.657
11 124 10046114790 HOMBACH , Ian Joel TGV Schotten 00:01:52.700
12 117 10045746392 FRASCH, Jonathan TSV Laichingen 00:01:53.217
13 159 10054115977 SCHWINGER, Vincent BikeSportBühne Bayreuth 00:01:53.745
14 118 10048576974 GEIGLE, Jakob TSV-Neckartenzlingen Young Neckar Biker 00:01:54.193
15 151 10087949981 SCHNEIDER, Paul Morten Dresdner SC 1898 e.V. 00:01:54.970
16 155 10059619719 TÄMMERICH , Luca Stevens Schubert Racing Team 00:01:55.044
17 109 10045745584 BUCK, Fabian Ski-Biketeam TSV Laichingen 00:01:55.639
18 150 10059215854 SCHMIDT, Nils SSV Wildpoldsried - Team Wildrad 00:01:55.764
19 157 10063923384 UHL, Marlon SC Hausach / Link Rad Quadrat 00:01:55.891
20 108 10046131665 BRANDL, Timo RSV Grafenau/MTB Team 00:01:56.010
21 135 10054419004 KRIMMEL , Dennis TSG Münsingen BIKE Junior Team powered by Bulls 00:01:56.479
22 149 10045710323 RUGE, Nick SV Reudern / TEAM HARDYS.TV 00:01:56.652
23 153 10036277172 STÄBLER, Luca SpVgg Warmbronn 00:01:56.681
24 156 THIEME, Edgar Dresdner SC 1898 e.V. 00:01:56.939
25 158 10061053093 VDOVIC, Fabian RV Gomaringen / BIKE Junior Team powered by Bulls 00:01:57.201
26 148 10083806566 ROMBACH, Moritz SV St. Georgen 00:01:57.321
27 127 10075557021 KAISER, Nicolas Bad Bikers MTB-Sport e.V./Landesauswahl Sachsen-Anhalt 00:01:57.546
28 144 10077529858 POLLACK, Sven RadWerk Upland e.V. 00:01:57.569

Veranstalter: White Rock Weissenfels e.V. 
Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonntag, 15. September 2019



29 145 10054115876 POTSTADA, Simon Equipe Velo Oberland e.V. 00:01:57.687
30 101 10036552109 ALBRECHT, Pepe RSV 54 Venusberg e.V. 00:01:57.905
31 104 10076632610 BENINCA, Carlos SV Sachsen 90 Werdau 00:01:57.926
32 126 10036529776 JAMMERNEGG , Georg VC Darmstadt 1899 / VC-racingteam 00:01:58.073
33 154 10055444574 STEPINS, Luca GONSO-SIMPLON Racing Team 00:01:58.811
34 116 10082753714 FRANZ, Niklas Lexware Junior Team SV Kirchzarten 00:01:59.461
35 114 10072545775 FEIGE, Patrick SV Reudern 00:01:59.516
36 111 10084779802 DEGENKOLB, Simon RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V. 00:01:59.604
37 162 10060750272 ZEMKE , Jermaine Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 00:02:00.082
38 125 10045749224 HOSSINGER, Theo SV Reudern 00:02:00.827
39 132 10062598528 KOPP, Felix SC Hausach / Link Rad Quadrat 00:02:00.929
40 141 10050910937 MOLTER, Marlin SV Reudern 00:02:02.083
41 146 10036478246 RALL, Espen SC Hausach / LinkRadQuadrat 00:02:02.165
42 161 10045733763 WILKEN, Marlon SV Reudern / www.ramlon-bikes.de 00:02:02.782
43 110 10036520076 DAUBER, Kimi Tjark RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V. / KS Trek Team 00:02:03.030
44 103 10072545472 ANDER, Patrick SV Reudern/ ww. ramlon-bikes.de 00:02:04.191
45 121 10036606871 HAINZ, Max Iven TGV Schotten/HWG Gedern 00:02:05.619
46 136 10050493029 LANDGRAF, Jonas SC Wunsiedel 00:02:07.223
47 113 10074598741 ERLEBACH, Robin RadUnion Halle e.V. 00:02:07.979
48 112 10091710147 DRECHSLER, Noah White Rock e.V. 00:02:10.139
49 167 HEINZE, Jannik SSV Mounty Altenberg 00:02:12.316
50 165 10083172935 SCHMIDT, Marlon TGV Schotten / Team HWG Gedern 00:02:13.443
51 134 10054055656 KREIS, Frieder White Rock e.V. Weißenfels 00:02:14.688
52 142 10072535267 NETHER, Lucca KSV Waldaschaff Biketeam 00:02:16.704
53 123 10091699336 HILLERT, Sebastian White Rock e.V. 00:02:24.425

Veranstalter: White Rock Weissenfels e.V. 
Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonntag, 15. September 2019


